
12. Meddelelser (2011-108303)
Høringerne ”Læssezoner i byens handelsgader” (høringsfrist d.22.2) og høring om 
”Kommuneplan – supplerende høring om bevaringsværdige bygninger” (høringsfrist d. 30.1.) 
har været behandlet i Bymiljøudvalget, som ingen bemærkninger havde. Vandforsyningsplan 
(høringsfrist d. 20.2.) behandles i Bymiljøudvalget på møde d. 1. marts og indsendes med 
forbehold for godkendelse på Lokaludvalgsmødet d. 15. marts.

Lokaludvalget har modtaget svarbrev på henvendelsen vedr. ustabil havnebusdrift. Svarbrev 
er sendt ud pr mail til Lokaludvalget og kan findes på hjemmesiden under ”sager”

Lokaludvalget har modtaget svarbrev på henvendelse vedr. midlertidig daginstitution på 
Scandiagade. Svarbrev er sendt ud pr mail til Lokaludvalget og kan findes på hjemmesiden 
under ”sager”

Indstillingen om nyt koncept for bydelsplaner blev vedtaget uden ændringer på 
Økonomiudvalgets møde d. 1.2.12.

Lokaludvalgets medlemmer vil i 2012 blive omfattet af en kommende rabatordning for 
medarbejdere i Københavns Kommune. Rabatordningen vil bestå i, at man via et plastikkort 
med en kode til et internetsite får adgang til rabatordninger til fitness, årskort til Tivoli, Zoo 
mv. samt formodentlig en række ordninger som f.eks. billige billetter til forskellige kulturelle 
oplevelser (teater, koncert og lign.) der tilbydes med kort varsel. Rabatordningen forventes at 
gå i luften omkring 1. april.

Fællessekretariatet for Vesterbro og Kgs. Enghave Lokaludvalg arbejder på at få oprettet nye 
hjemmesider til de to lokaludvalg, som er lettere og billigere at oprette nye funktioner på 
samt kan spille direkte sammen med facebook og nyhedsbreve. Udgiften finansieres af 
sekretariatsmidlerne. Hjemmesidens grafiske udtryk vil komme til at ligne den nuværende, så 
udgifterne holdes nede, dog holdt i Lokaludvalgets logofarver.

Fællessekretariatet for Vesterbro og Kgs. Enghave Lokaludvalg har fået kontakt til 
andelsforeningen Sønderstrandhus, som indtil d. 3.2.12. huser Nordea Bank ved Mozarts 
Plads. Andelsforeningen fortæller, at der i øjeblikket forhandles med andre liberale erhverv, 
der kan leje lokalet og at Nordea afvikler deres inventar endeligt inden d. 1.6.12. 
Kontantautomaten vil virke indtil d. 1.6.12.

Thyge Færch har ønsket udtrædelse af Lokaludvalget og der afventes nu en endelig 
godkendelse af medlemsrokeringen i Borgerrepræsentationen, hvor nuværende 2. suppleant 
Dan Jønsson ønsker at indtræde som ordinært medlem og nuværende 1. suppleant Steen 
Krogh ønsker at fastholde sin plads som 1. suppleant. Begge suppleanter undersøger 
muligheden for indsupplering af ny 2. suppleant på området ”Havn og vand”.

Lokaludvalgets to nyindkøbte ladcykler er nu leveret til Karens Minde. Biblioteket vil stå for 
udlån i snarlig fremtid, når der er indgået aftale om udlånsregler m.v. Alle fire ladcykler har 
desuden fået påmonteret magnetlygter, som Lokaludvalget bevilgede puljemidler til på 
lokaludvalgsmødet i januar 2012.
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